
UCHWAŁA NR XLVII/366/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 3 lipca 2018 r.

w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Opatowskiemu

Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz.994 z późn.zm./ art. 216, ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z póżn.zm./ Rada Miejska w Ożarowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela z budżetu Gminy Ożarów pomocy finansowej Powiatowi Opatowskiemu w formie dotacji celowej 
w wysokości 66 630,00 zł / słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset trzydzieści złotych/ z przeznaczeniem 
na remont drogi powiatowej nr 0736T Bożęcin- Przezwody- Pęczyny- Kleczanów w miejscowości Grochocice 
na odcinku 1,495 km.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XLV/341/2018 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie 
pomocy finansowej Powiatowi Opatowskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 643B59F3-6922-47AB-B631-E99463FEE6DB. Podpisany Strona 1




